

CENOVÁ NABÍDKA

Projekt Vertikální zahrada ATLANTIS GRO-WALL[®] Slim Line
Zadavatel Komorní scéna Aréna, Ostrava

Rozměr vertikální zahrady (š x v) **3,80 2,80**
Celková plocha (m²) **10,64**

Zpracovatel graseko s.r.o., výhradní dovozce systémů ATLANTIS GRO-WALL[®]
Dalibor Slíva, tel. 737283555, e-mail: d.sliva@graseko.cz
Showroom Praha - Viktora Huga 359/6, Praha - Smíchov
Showroom Ostrava - Blanická 217/86, Ostrava - Stará Bělá

Část 1. - Vertikální zahrada Gro-Wall[®]

Položky			Cena za jednotku	Celkem bez DPH
Vert. systém Gro-Wall Slim Line	ks	17,00	2 000,00 Kč	34 000,00 Kč
Hydrofilní minerální vata	ks	108,00	15,00 Kč	1 620,00 Kč
Minerální substrát	l	432,00	10,00 Kč	4 320,00 Kč
Rostliny, celkové množství	ks	216,00		
<i>Chlorophytum comosum 14/30</i>	ks	51,00	120,00 Kč	6 120,00 Kč
<i>Epipremnum Pinnatum Aureum</i>	ks	123,00	105,00 Kč	12 915,00 Kč
<i>Epipremnum Golden Pothos</i>	ks	42,00	120,00 Kč	5 040,00 Kč
Hnojivo	kg	0,65	162,00 Kč	104,98 Kč
Záchytná nádoba	ks	1,00	4 180,00 Kč	4 180,00 Kč
Instalační materiál	ks	17,00	50,00 Kč	850,00 Kč
Demontáž a likvidace + zpětná montáž desek	ks	17,00	1 411,76 Kč	24 000,00 Kč
Montáž systému a výsadba rostlin	ks	216,00	73,63 Kč	15 904,78 Kč
OSB konstrukce, nátěr proti vlhkosti	m2	0,00	1 450,00 Kč	0,00 Kč
Celkem Kč (bez DPH)				109 054,75 Kč

Část 2. - Zavlažovací systém

Položky			MOC bez DPH	Celkem bez DPH
WiFi řídicí jednotka, trafo 230/24 VAC	ks	1,00	4 925,00 Kč	4 925,00 Kč
Vlhkostní senzor, napájení 24V AC	ks	2,00	2 500,00 Kč	5 000,00 Kč
Nerezové přípojovací potrubí	ks	1,00	290,00 Kč	290,00 Kč
Zpětná klapka mosaz 1"	ks	1,00	295,00 Kč	295,00 Kč
Mosazný filtr 1"	ks	1,00	1 973,00 Kč	1 973,00 Kč
Hlavní ventil ICV 1", FILTER SENTRY	ks	1,00	2 340,00 Kč	2 340,00 Kč
Sekční ventil M 3/4", X CZ-075-PRF sestava	ks	2,00	1 225,00 Kč	2 450,00 Kč
Redukce M 1" x F 3/4"	ks	1,00	39,00 Kč	39,00 Kč
Dvojnípl 3/4"	ks	0,00	39,00 Kč	0,00 Kč
Dvojnípl 1"	ks	0,00	39,00 Kč	0,00 Kč
Redukovaný dvojnípl 1" x 3/4"	ks	2,00	39,00 Kč	78,00 Kč
Redukovaná hrdlová spojka 1" x 3/4"	ks	2,00	60,00 Kč	120,00 Kč
Závitové koleno FF 1"x1"	ks	0,00	89,00 Kč	0,00 Kč
Závitové koleno FF 3/4"x 3/4"	ks	0,00	89,00 Kč	0,00 Kč
Závitové koleno MF 3/4"x 3/4"	ks	0,00	89,00 Kč	0,00 Kč
17mm x 3/4" AG přechodka pro kapkovou závlahu	ks	2,00	19,00 Kč	38,00 Kč

Potrubí s kapkovou závlahou, 16 mm	m	0,00	20,00 Kč	0,00 Kč
Potrubí neperforované, 16 mm	m	66,07	30,00 Kč	1 982,15 Kč
Potrubí neperforované, 16 mm	m	0,00	20,00 Kč	0,00 Kč
Mikrokapkovač se zpětným ventilem XBCV-05	ks	216,00	14,00 Kč	3 024,00 Kč
17mm T-kus pro kapk. závlahu	ks	12,00	27,00 Kč	324,00 Kč
17mm koleno pro kapk. závlahu	ks	4,00	24,00 Kč	96,00 Kč
17mm spojka pro kapk. závlahu	ks	10,00	15,00 Kč	150,00 Kč
Zátka 16mm pro kapk. potrubí	ks	12,00	15,00 Kč	180,00 Kč
Samovypouštěcí ventil VFL	ks	0,00	30,00 Kč	0,00 Kč
Nastavitelný zpětný ventil HCV, 1/2"	ks	0,00	154,00 Kč	0,00 Kč
Ventil Compact 16x16mm	ks	2,00	30,00 Kč	60,00 Kč
Svěrná objímka pro kapk. potrubí 16 mm	ks	16,00	6,00 Kč	96,00 Kč
PPR potrubí 25	m	1,00	35,00 Kč	35,00 Kč
PPR koleno 25	ks	2,00	7,00 Kč	14,00 Kč
PPR T-kus 25	ks	1,00	8,00 Kč	8,00 Kč
PPR nátrubek 25	ks	0,00	7,00 Kč	0,00 Kč
PPR přechodka MZD 25 x 1/2"	ks	0,00	65,00 Kč	0,00 Kč
PPR přechodka MZD 25 x 3/4"	ks	0,00	65,00 Kč	0,00 Kč
PPR nátrubek s PM 25 x 3/4"	ks	4,00	79,00 Kč	316,00 Kč
PPR koleno s PM 25 x 3/4"	ks	2,00	79,00 Kč	158,00 Kč
PPR T-kus s PM 25 x 3/4"	ks	2,00	79,00 Kč	158,00 Kč
Objímka jednošroubová 3/4"	ks	8,00	15,00 Kč	120,00 Kč
Objímka jednošroubová 1"	ks	0,00	15,00 Kč	0,00 Kč
Instalační materiál	ks	17,00	50,00 Kč	850,00 Kč
Instalace zavlažovacího systému	ks	17,00	250,00 Kč	4 250,00 Kč

Celkem Kč (bez DPH)

29 369,15 Kč

Část 3. - Osvětlení vertikální zahrady

<i>Položky</i>			<i>MOC bez DPH</i>	<i>Celkem bez DPH</i>
Led směrová svítidla, s čipem pro podporu růstu, bílá barva, přisazená	ks	0,00	0,00 Kč	0,00 Kč
Spínací zásuvka	ks	0,00	590,00 Kč	0,00 Kč
Napájecí lišta 3-fázová 1m	ks	0,00	719,00 Kč	0,00 Kč
Napájecí lišta 3-fázová 2m	ks	0,00	1 346,00 Kč	0,00 Kč
Koncový napajecí lišty	ks	0,00	156,00 Kč	0,00 Kč
Průběžný napajecí lišty	ks	0,00	156,00 Kč	0,00 Kč
Koncovka třífázové lišty	ks	0,00	44,00 Kč	0,00 Kč
Svorka stropní, svorka pro lanko	ks	0,00	49,00 Kč	0,00 Kč
Instalační materiál	ks	0,00	50,00 Kč	0,00 Kč
Instalace osvětlení	ks	0,00	300,00 Kč	0,00 Kč

Celkem Kč (bez DPH)

0,00 Kč

Rekapitulace cenové nabídky

<i>Položky</i>	<i>Cena bez DPH</i>
Vertikální zahrada Gro-Wall	109 054,75 Kč
Osvětlení vertikální zahrady	0,00 Kč
Automatický zavlažovací systém	29 369,15 Kč
Obložení vertikální zahrady	12 800,00 Kč
Doprava	2 000,00 Kč

Celková cena vertikální zahrady s příslušenstvím **Bez DPH** **153 223,90 Kč**

Cena za 1 m² **DPH 21%** **32 177,02 Kč**

Celková cena vertikální zahrady s příslušenstvím **Včetně DPH** **185 400,92 Kč**

Cena za 1 m²

CENOVÁ NABÍDKA

Projekt Vertikální zahrada ATLANTIS GRO-WALL[®] Slim Line
Zadavatel Komorní scéna Aréna, Ostrava

Rozměr vertikální zahrady (š x v)	1,40	2,80
Celková plocha (m²)	3,92	

Zpracovatel graseko s.r.o., výhradní dovozce systémů ATLANTIS GRO-WALL[®]
Dalibor Slíva, tel. 737283555, e-mail: d.sliva@graseko.cz
Showroom Praha - Viktora Huga 359/6, Praha - Smíchov
Showroom Ostrava - Blanická 217/86, Ostrava - Stará Bělá

Část 1. - Vertikální zahrada Gro-Wall[®]

Položky			Cena za jednotku	Celkem bez DPH
Vert. systém Gro-Wall Slim Line	ks	6,00	2 000,00 Kč	12 000,00 Kč
Hydrofilní minerální vata	ks	36,00	15,00 Kč	540,00 Kč
Minerální substrát	l	144,00	10,00 Kč	1 440,00 Kč
Rostliny, celkové množství	ks	72,00		
<i>Chlorophytum comosum 14/30</i>	ks	18,00	120,00 Kč	2 160,00 Kč
<i>Epipremnum Pinnatum Aureum</i>	ks	42,00	105,00 Kč	4 410,00 Kč
<i>Epipremnum Golden Pothos</i>	ks	12,00	120,00 Kč	1 440,00 Kč
Hnojivo	kg	0,22	162,00 Kč	34,99 Kč
Záchytná nádoba	ks	1,00	1 540,00 Kč	1 540,00 Kč
Instalační materiál	ks	6,00	50,00 Kč	300,00 Kč
Demontáž a likvidace + zpětná montáž desek	ks	6,00	1 411,76 Kč	8 470,56 Kč
Montáž systému a výsadba rostlin	ks	72,00	73,63 Kč	5 301,36 Kč
OSB konstrukce, nátěr proti vlhkosti	m2	0,00	1 450,00 Kč	0,00 Kč
Celkem Kč (bez DPH)				37 636,91 Kč

Část 2. - Zavlažovací systém

Položky			MOC bez DPH	Celkem bez DPH
WiFi řídicí jednotka, trafo 230/24 VAC	ks	0,00	4 925,00 Kč	0,00 Kč
Vlhkostní senzor, napájení 24V AC	ks	1,00	2 500,00 Kč	2 500,00 Kč
Nerezové přípojovací potrubí	ks	0,00	290,00 Kč	0,00 Kč
Zpětná klapka mosaz 1"	ks	0,00	295,00 Kč	0,00 Kč
Mosazný filtr 1"	ks	0,00	1 973,00 Kč	0,00 Kč
Hlavní ventil ICV 1", FILTER SENTRY	ks	0,00	2 340,00 Kč	0,00 Kč
Sekční ventil M 3/4", X CZ-075-PRF sestava	ks	1,00	1 225,00 Kč	1 225,00 Kč
Redukce M 1" x F 3/4"	ks	2,00	39,00 Kč	78,00 Kč
Dvojnípl 3/4"	ks	1,00	39,00 Kč	39,00 Kč
Dvojnípl 1"	ks	0,00	39,00 Kč	0,00 Kč
Redukovaný dvojnípl 1" x 3/4"	ks	1,00	39,00 Kč	39,00 Kč
Redukovaná hrdlová spojka 1" x 3/4"	ks	1,00	60,00 Kč	60,00 Kč
Závitové koleno FF 1"x1"	ks	0,00	89,00 Kč	0,00 Kč
Závitové koleno FF 3/4"x 3/4"	ks	0,00	89,00 Kč	0,00 Kč
Závitové koleno MF 3/4"x 3/4"	ks	0,00	89,00 Kč	0,00 Kč
17mm x 3/4" AG přechodka pro kapkovou závlahu	ks	2,00	19,00 Kč	38,00 Kč

Potrubí s kapkovou závlahou, 16 mm	m	0,00	20,00 Kč	0,00 Kč
Potrubí neperforované, 16 mm	m	24,64	30,00 Kč	739,28 Kč
Potrubí neperforované, 16 mm	m	0,00	20,00 Kč	0,00 Kč
Mikrokapkovač se zpětným ventilem XBCV-05	ks	72,00	14,00 Kč	1 008,00 Kč
17mm T-kus pro kapk. závlahu	ks	12,00	27,00 Kč	324,00 Kč
17mm koleno pro kapk. závlahu	ks	2,00	24,00 Kč	48,00 Kč
17mm spojka pro kapk. závlahu	ks	0,00	15,00 Kč	0,00 Kč
Zátka 16mm pro kapk. potrubí	ks	12,00	15,00 Kč	180,00 Kč
Samovypouštěcí ventil VFL	ks	0,00	30,00 Kč	0,00 Kč
Nastavitelný zpětný ventil HCV, 1/2"	ks	0,00	154,00 Kč	0,00 Kč
Ventil Compact 16x16mm	ks	1,00	30,00 Kč	30,00 Kč
Svěrná objímka pro kapk. potrubí 16 mm	ks	14,00	6,00 Kč	84,00 Kč
PPR potrubí 25	m	0,00	35,00 Kč	0,00 Kč
PPR koleno 25	ks	0,00	7,00 Kč	0,00 Kč
PPR T-kus 25	ks	0,00	8,00 Kč	0,00 Kč
PPR nátrubek 25	ks	0,00	7,00 Kč	0,00 Kč
PPR přechodka MZD 25 x 1/2"	ks	0,00	65,00 Kč	0,00 Kč
PPR přechodka MZD 25 x 3/4"	ks	0,00	65,00 Kč	0,00 Kč
PPR nátrubek s PM 25 x 3/4"	ks	0,00	79,00 Kč	0,00 Kč
PPR koleno s PM 25 x 3/4"	ks	0,00	79,00 Kč	0,00 Kč
PPR T-kus s PM 25 x 3/4"	ks	0,00	79,00 Kč	0,00 Kč
Objímka jednošroubová 3/4"	ks	0,00	15,00 Kč	0,00 Kč
Objímka jednošroubová 1"	ks	0,00	15,00 Kč	0,00 Kč
Instalační materiál	ks	6,00	50,00 Kč	300,00 Kč
Instalace zavlažovacího systému	ks	6,00	250,00 Kč	1 500,00 Kč

Celkem Kč (bez DPH)

8 192,28 Kč

Část 3. - Osvětlení vertikální zahrady

<i>Položky</i>			<i>MOC bez DPH</i>	<i>Celkem bez DPH</i>
Led směrová svítidla, s čipem pro podporu růstu, bílá barva, přisazená	ks	0,00	0,00 Kč	0,00 Kč
Spínací zásuvka	ks	0,00	590,00 Kč	0,00 Kč
Napájecí lišta 3-fázová 1m	ks	0,00	719,00 Kč	0,00 Kč
Napájecí lišta 3-fázová 2m	ks	0,00	1 346,00 Kč	0,00 Kč
Koncový napajecí lišty	ks	0,00	156,00 Kč	0,00 Kč
Průběžný napajecí lišty	ks	0,00	156,00 Kč	0,00 Kč
Koncovka třífázové lišty	ks	0,00	44,00 Kč	0,00 Kč
Svorka stropní, svorka pro lanko	ks	0,00	49,00 Kč	0,00 Kč
Instalační materiál	ks	0,00	50,00 Kč	0,00 Kč
Instalace osvětlení	ks	0,00	300,00 Kč	0,00 Kč

Celkem Kč (bez DPH)

0,00 Kč

Rekapitulace cenové nabídky

<i>Položky</i>		<i>Cena bez DPH</i>
Vertikální zahrada Gro-Wall		37 636,91 Kč
Osvětlení vertikální zahrady		0,00 Kč
Automatický zavlažovací systém		8 192,28 Kč
Obložení vertikální zahrady		6 890,00 Kč
Doprava		1 000,00 Kč
Celková cena vertikální zahrady s příslušenstvím	<i>Bez DPH</i>	53 719,20 Kč
<i>Cena za 1 m²</i>	<i>DPH 21%</i>	11 281,03 Kč
Celková cena vertikální zahrady s příslušenstvím	<i>Včetně DPH</i>	65 000,23 Kč
<i>Cena za 1 m²</i>		